关于开展线上线下教学衔接调研工作的

通    知

各义务教育公办学校、校区：

为了全面掌握学校开学教学衔接状况，了解学校线上

教学动态和进度，提炼线上教学、教研的工作经验，有效指

导学校做好线下与线上教学工作衔接，组织线下与线上混合

教学模式研讨。经研究决定，研训院将从下周起对全县所有

义务教育公办学校、校区线上线下教学衔接工作进行调研，

具体安排如下：

一、调研内容：

（一）教学衔接计划的制定情况；

（二）线上教学效果的评估情况；

（三）教学常规管理情况；

文教研训函[2020]12号

- 2 -

（四）线上教学、教研经验总结情况；

（五）线上教学资源库建设情况；

（六）补学方案实施情况。

二、调研形式：

学校汇报、师生访谈、查看资料、巡课等形式。

三、学校参与人员：

校长、分管教学副校长、教务处和教科室全体人员，并

确定一人对调研内容作简要汇报。

四、调研分组：

见附件。

五、调研结果：

各小组将调研结果形成报告，由教科室汇总后形成县级

调研报告报局党委。

附件：各组调研人员组成及调研学校名单

文成县教育研究培训院                 2020年 4月 21日印发

文成县教育研究培训院

2020年 4月 21日

- 3 -

附件：

组别 调 研 人 员 调  研  学  校

第一组
周  锋、包连满、

蔡国锋、王碎芳

南田中学、南田镇小、二源学校

三源小学、实验小学、实验二小

第二组
赵文聪、叶成高

周小央

玉壶中学、玉壶镇小、东背小学、

实验二中、少体校

第三组
林闽行、程建荣、

徐文贵

珊溪中学、珊溪镇小、巨屿镇校、

实验中学、实验三小

第四组
林得胜、周小云、

周  潮、赵蓓莹

黄坦中学、黄坦镇小、西坑镇校、

百丈漈镇校、峃口镇校

第五组
王廷丰、吴志讯、

蔡旭琴

李井小学、东垟小学、桂山乡小、

仰山小学、南林校区

第六组
胡绍攀、刘日锦、

郑媛媛、刘晓华

珊门校区、平和乡小、公阳乡小、

双桂乡小、十源学校

第七组
钟利锋、刘美琴、

郑颖颖、黄寿康

周壤镇小、周南小学、东溪小学、

金星小学、上林小学

第八组
刘美丹、毛小利、

陈林奎、陈颖珍

樟台学校、龙川小学、中樟小学、

培头小学、徐村校区

注：各组第一位同志为组长，第二位同志为联络员。